## S V M M . A R I V M .

- 1 Ponderatur textus in l. ſi dolo, C. de reſcindenda venditione.
- 2 Referuntur Doctores afferentes contra-  
etate bone fidei nullos eſſe ipſo iure, ſi do-  
bus in illis conſideretur.
- 3 Ponderantur iura in l. eleganter, ff. de  
dolo.
- L. in cauſe 17. ff. de minoribus.
- L. non dubium, C. de legibus.
- L. ea vero, ſ. de illo queritur, ff. pro ſo-  
cio.
- 4 Dicitio nullius momenti importat nullita-  
tem ipſo iure.
- Idem dicitur in dictione nullum.

- 5 Ponderatur textus in l. si fraude, C. de praescripti longi temporis.  
 6 Dispositum in uno ex equiparatis dicitur dispositum in altero.  
 7 Dolus non reddit contractum stricti juris ipso iure nullum.  
 8 Resoluitur textus in l. & si is, C. de prædiis minorum.  
 9 Empor rei minoris sine solemnitatibus restituit rem cum fructibus.  
 10 Minor potest stare contractui facto etiam absque solemnitatibus.  
 11 Contractus dolosus potest approbari per patientem dolum.  
 12 Ponderantur iura in l. si quis cum alio  
 9. i. ff. de verb oblig  
 1. dolo, vel metu, C. de inutilibus stipulationibus.  
 13 Stipulatio est contractus, sed stricti juris.  
 14 Dolus non reddit contractum ipso iure, si fuerit incidens, non dans causam.  
 15 Donatio non connumeratur inter contractus.  
 16 Ponderatur textus in l. si prædia, ff. de donat. iacte virum, & uxorem.  
 17 Distinctio inter contractus bona fidei, & stricti iuris respectu doli non admittitur de iure Canonico.  
 18 Contractus bona fidei dolum continentis sunt ipso iure nulli licet iuramentum in illis intercesserit.

## ARGUMENTVM.

Disputatur si renunciatio dolosa, continens scilicet lesionem sit ipso iure nulla, vel veniat rescindenda, quid in alijs contractibus, tam bonæ fidei, quam stricti juris, & multæ iura ad verum sensum adaptantur.

## THEOREMA. XCVIII.

**D**iximus, ac discussimus in alio Theoremate, si renunciatio metu facta, ipso iure nulla sit, vel veniat rescindenda, oportet nunc videre, de renunciatione continentе lesionem, quæ dolosa appellari potest, & quam plures dixerunt contractum dolo consecutum ipso iure, nullum non esse, sed tantum rescindendum, ita Petrus de Bellapertica in l. dolo, C. de inutilibus stipulat, Gomesius in S. actionum num. 12 in institut. de actionibus, adduce nec textum in l. si dolo, C. de rescindenda vendit. in quo dicitur quod si venditio facta fuerit cum dolo dante causam contractui poterit rescindi, in illis verbis (sciens contrarium esse dolum be-

ne fidei, quæ in huiusmodi maxime contractibus exigitur rescindi venditionem iubebit) igitur si Iuris Consultus iubet contractum rescindi, signum est valuisse à principio, eamdem sententiam defendit Igneus in l. contractus num. 105. ff. de regulis iuris.